
D2 Poule 1 D2 poule 2 D2 poule 2

1 MARSY Alain 48 PAUCHON Alain 56 PERESSE Jacques 48

2 DESBIEY Jean Michel 68 VANIER Colette 56 BAUDERE Bernadette 56

3 CHRETIEN Dominique 48 VANIER Patrick 52 VIDAL Mireille 52

4 FERON Jean 68 VERNIER Jean Pierre 56 L'YVONNET Jean Claude 52

5 BERTHAULT Jean Claude 44 KROHMER Josette 56 BOUCHERY Jacqueline 56

6 DRONNE Patrick 48 CUEFF Christiane 50 BOUCHERY Michel 38

7 SENOUILLET Robert 40 DOYE Nicole 52 BUFFAT Françoise 68

8 MIOLETTI Marie Paule 40 MARTEN Andrée 48 DAVID Daniel 40

9 RUIZ Germain 40 HERLIN Jean 48 GUERRY Dominique 56

10 GOLFIER Martine 38 VEST Christian 52 LEPOUTRE Philippe 60

11 COLOMBEL Luc 32 MARTEN Andrée 48 DELAVEAU Henriette 56

12 LE DUDAL Roger 68 HERLIN Jean 48 MARTY Denise 60

13 ROBIN Martine 20 THIARD Roger 52

14 MISGAULT 44

15

16

17

18

Indice de valeur 232 Indice de valeur 220 Indice de valeur 208

HUREPOIX/8  2017 / 2018

Composition des équipes de MENNECY
3 équipes en D2                   37 participants



MàJ: 23/05/2018

D2 Poule 1 22/05/2018 28/05/2018 04/06/2018 11/06/2018 18/06/2018

MARSY Alain 48 X

DESBIEY Jean Michel 68 X

CHRETIEN Dominique 48 X

FERON Jean 68 X

BERTHAULT Jean Claude 44

DRONNE Patrick 48

SENOUILLET Robert 40

MIOLETTI Marie Paule 40

RUIZ Germain 40 X

GOLFIER Martine 38 X

COLOMBEL Luc 32 X

LE DUDAL Roger 68

ROBIN Martine 20 X

Indice de valeur 232

Adversaire (en rose extérieur) BRUNOY (9/20) REVEILLON (12/20) BRETIGNY (10/20) X
COURCOURONNES 

(14/20)

IVM=228 IVM=222 IVM=228 IVM=220

Résultats en IMP 17 -59

Résultats en PV 12,76 2,68

Total PV 12,76 15,44

Classement intermédiaire 2  /  5 3  /  5

HUREPOIX/8  2017 / 2018

Résultats de l'équipe MARSY Alain



D2 poule 2 22/05/2018 28/05/2018 04/06/2018 11/06/2018 18/06/2018

PAUCHON Alain 56

VANIER Colette 56 X

VANIER Patrick 52 X

VERNIER Jean Pierre 56 X

KROHMER Josette 56 X

CUEFF Christiane 50 X

DOYE Nicole 52 X

MARTEN Andrée 48 X

HERLIN Jean 48 X

VEST Christian 52

Indice de valeur 220

Adversaire (en rose extérieur) MENNECY (19/20) VILLEBON (2/20) X CHEVREUSE (1/20) DOURDAN (17/20)

IVM=208 IVM=256 IVM=264 IVM=212

Résultats en IMP 41 -47

Résultats en PV 15,69 3,72

Total PV 15,69 19,41

Classement intermédiaire 1  /  5 1  /  5

HUREPOIX/8  2017 / 2018

Résultats de l'équipe PAUCHON Alain



D2 poule 2 22/05/2018 28/05/2018 04/06/2018 11/06/2018 18/06/2018

PERESSE Jacques 48 X

BAUDERE Bernadette 56

VIDAL Mireille 52

L'YVONNET Jean Claude 52 X

BOUCHERY Jacqueline 56 X

BOUCHERY Michel 38

BUFFAT Françoise 68

DAVID Daniel 40 X

GUERRY Dominique 56

LEPOUTRE Philippe 60

DELAVEAU Henriette 56 X

MARTY Denise 60

THIARD Roger 52 X

MISGAULT 44 X

POINTEL Bernard 48 X

Indice de valeur 208

Adversaire (en rose extérieur) MENNECY (15/20) DOURDAN (17/20) CHEVREUSE (1/20) VILLEBON (2/20) X

IVM=220 IVM=212 IVM=264 IVM=256

Résultats en IMP -41 17

Résultats en PV 4,31 12,76

Total PV 4,31 17,07

Classement intermédiaire 4  /  5 2  /  5

HUREPOIX/8  2017 / 2018

Résultats de l'équipe PERESSE Jacques


